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Campeonato Regional de Veréo - Absolutos

Faro, 4- - 5-7-2015

@ Faro

avD|iers corkige
[

Prova 4 Masc., 400m Estilos Absolutos
04-07-2015 - 10:45 Resultados
Pontos:
Lugar Ano Tempo final Pts 100m 200m 300m 400m
Juvenis B
1. Diogo Andre, RIBEIRO 00  Tavira Natacéo 5:15.46 1:08.11 1:24.06 1:32.78 1:10.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:08.11 200m:  2:32.17 300m:  4:04.95 400m:  5:15.46
2. Tiago Miguel, PEREIRA 00 Natacdo de Olhdo 5:24.96 1:09.22 1:31.12 1:31.46 1:13.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.22 200m: 2:40.34 300m: 4:11.80 400m: 5:24.96
3. Andre Serro, JOAQUIM 00  Portinado 5:28.46 1:08.35 1:29.89 1:33.98 1:16.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:08.35 200m:  2:38.24 300m:  4:12.22 400m:  5:28.46
4. G.,BARBARA 00 Portinado 5:30.67 1:12.81 1:30.21 1:32.00 1:15.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.81 200m: 2:43.02 300m: 4:15.02 400m: 5:30.67
Juvenis A
DSQ Eduardo Cardoso, LOPES99  Louletano / Loule Concelho
C52 - Ndo fez movimentos continuo na viragem dos....
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
Absoluto
1. Mateus Roque, MENDES 96 Natacdo de Faro 5:13.54 1:08.57 1:22.19 1:31.10 1:11.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.57 200m: 2:30.76 300m: 4:01.86 400m: 5:13.54
2. Ricardo Basilio, MARREIR975 Individual do Algarve 5:19.19 1:10.02 1:21.46 1:32.57 1:15.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.02 200m:  2:31.48 300m:  4:04.05 400m:  5:19.19
3. Bernardo Gameiro, AGAPI98 FC Ferreiras 5:27.84 1:08.18 1:25.34 1:38.50 1:15.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:08.18 200m:  2:33.52 300m:  4:12.02 400m:  5:27.84
4. Hugo Filipe, GORDINHO 98  Natacao de Faro 6:20.70 1:25.07 1:40.36 1:52.35 1:22.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:25.07 200m:  3:05.43 300m:  4:57.78 400m:  6:20.70
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